

§ 91 Taxa för rengöring (sotning) och brandskyddskontroll enligt lag om skydd mot olyckor

Dnr 23KS218

Expedieras till:
Gästrike Räddningstjänst förslag till beslut (23KS218-2)

Bilaga 1 – Taxetabeller (23KS218-3)
Bilaga 2- Taxetabell med jämförelse mot tidigare avgifter. (23KS218-4)

Beslut

Kommunstyrelsen, enligt ordförandens förslag, föreslår kommunfullmäktige besluta
att fastställa taxor enligt bilaga 1
att de nya taxorna börjar gälla från och med 1 juli 2023

Ärendebeskrivning

Ett nytt förslag från Gästrike Räddningstjänst har inkommit.

Gästrike Räddningstjänst hanterar enligt lag om skydd mot olyckor ansvar för rengöring (sotning) och brandskyddskontroll. Utförandet sker via två offentligt upphandlade entreprenörer. För rengöring (sotning) och brandskyddskontroll får avgift tas ut. Gästrike Räddningstjänst kan inte tillräkna avgifterna, avgifterna utgår i sin helhet till entreprenörerna.

Gästrike Räddningstjänst föreslår kommunerna att utifrån sotningsindexet räkna upp taxorna med 7,57 %, med införandetid 1 juli 2023. Förändringarna av taxan beror på taxorna likriktas mellan olika objekt samt att taxorna ska vara satta utifrån ett självkostnadsperspektiv.

För att upprätthålla gemensamma taxor i kommunerna är det av stor vikt att införandetiden efterlevs i besluten. Är införandetiden inte den samma kommer gemensamma taxor inte kunna upprätthållas. Detta med konsekvens att medborgare i förbundet kommer betala olika avgifter för samma utförda arbete.

Avgiften för en viss åtgärd framgår av bilaga 1. Bilaga 2 är en jämförelse mellan nuvarande avgifter och föreslagna avgifter.

Justerare	Utdragsbestyrkande

Övrigt

Avstår från att delta i beslut

William Elofsson (M), Pekka Seitola (M), Margareta Larsson (M) avstår från att delta i beslutet.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Taxa för rengöring (sotning) och brandskyddskontroll enligt lag om skydd mot olyckor, dnr 23KS218-5
- Bilaga 1 - Taxor enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor (LSO) avseende rengöring (sotning), dnr 23KS218-3
- Bilaga 2 - Taxor enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor (LSO) avseende brandskyddskontroll, dnr 23KS218-4
- Förslag till beslut - Taxa för rengöring (sotning) och brandskyddskontroll enligt lag om skydd mot olyckor, dnr 23KS218-2

Justerare			Utdragsbestyrkande